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Decyzja Wydziału Gier i Dyscypliny 

w sprawie zachowania przedstawicieli zespołu Bank 

Spółdzielczy MMKS Mińsk Mazowiecki podczas i po meczu I Ligi 
Mazowieckiej mężczyzn nr 035 (18.12.2025 r., Nadarzyn) 

Po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego zachowania trenera p. Ryszarda   
oraz kapitana p. Rafała   podczas i po meczu I Ligi Mazowieckiej mężczyzn 
nr 035 rozegranego w dniu 18 grudnia 2025 r. w Nadarzynie pomiędzy 

zespołami Bank Spółdzielczy MMKS Mińsk Mazowiecki oraz GLKS 
Nadarzyn, a także po analizie protokołu zawodów oraz zebranych 

oświadczeń, Wydział Gier i Dyscypliny MWZPS postanawia: 

1. Wobec trenera p. Ryszarda  

Udzielić nagany za naganne zachowanie po zakończeniu zawodów, 

w szczególności w związku z przebiegiem rozmowy prowadzonej 
w pomieszczeniu sędziowskim, obejmujące naruszenie zasad kultury 

i porządku obowiązujących podczas czynności pomeczowych oraz 
niezastosowanie się do prośby o opuszczenie pomieszczenia. 

2. Wobec kapitana p. Rafała  

Odstąpić od wymierzania dalszych sankcji dyscyplinarnych, wskazując, 
że zachowania odnotowane w protokole zawodów zostały objęte 
sankcjami zastosowanymi w trakcie meczu. 



 

Uzasadnienie 

Z zebranych materiałów, w tym zgodnych relacji członków obsady 
sędziowskiej, wynika, że po zakończeniu zawodów trener zespołu Bank 

Spółdzielczy MMKS Mińsk Mazowiecki wszedł do pomieszczenia 
sędziowskiego w związku z czynnościami pomeczowymi dotyczącymi 

protokołu/protestu. Relacje te w sposób spójny wskazują na niewłaściwą 
formę komunikacji z sędziami podczas tej rozmowy oraz na fakt, że 
opuszczenie pomieszczenia nie nastąpiło niezwłocznie po zwróceniu uwagi 

i prośbach o zakończenie rozmowy oraz opuszczenie pomieszczenia. 

WGiD podkreśla, że czynności pomeczowe prowadzone przez obsadę 

sędziowską, w tym sporządzenie i zamknięcie protokołu zawodów, 
wymagają zapewnienia spokoju, poszanowania porządku organizacyjnego 
oraz standardów kultury i wzajemnego szacunku. 

W odniesieniu do kapitana zespołu WGiD uwzględnił, że sankcje 
przewidziane przepisami gry zostały zastosowane w trakcie meczu 
i odnotowane w protokole zawodów. W świetle zebranego materiału oraz 

wagi ustalonych okoliczności WGiD nie znajduje podstaw do nakładania 
dodatkowej sankcji dyscyplinarnej wobec kapitana w niniejszej sprawie. 

 

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Zarządu Mazowiecko–
Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej w terminie 7 dni od dnia jej 

doręczenia. 



 

 

Otrzymują: 

1. Prezes MWZPS – Jarosław Miałkowski. 
2. Biuro MWZPS – Dorota Papuda. 
3. Wydział Trenerski MWZPS – Kamil Majewski. 
4. Klub MMKS Mińsk Mazowiecki. 


